H‘l((dl‘/'

SERV. DETERMINAZIONI DIRIG
TRASMESSA ULF, S X
Afec

il H 0i- 0k

P. DEL SERVIZIQ
L’ISTRUT RI‘ \fk \JI ATIVO

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

in data 1 3 GEN. 2004
N. ' 11
N. 07 SETTORE X

'|Data 12 .01.2004

OGGETTO: Impegno spesa di
€. 20.000,00 per il pagamento
delle tasse di circolazione degli

automezzi comunali per I’anno
2004.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2003 CAP. 1189

IMP. &OQHK?H

FUNLZ. 01 SERV. 08

INTER. 07

IL %O%{ERE

L’anno duemilaquattro, il giorno M’Q#ﬂ . del mese di ..ﬁ@“"‘o‘ Q..
nell’ufficio del Settore X, il dirigente Dr. Ing Giulio Lettica ha adottato la

seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la necessita di provvedere al pagamento delle tasse di circolazione degli automezzi
comunali per I’anno 2004 e considerato che il ritardato pagamento comporterebbe un
aggravio delle spese a carico dell’Amministrazione, occorre provvedere entro i giusti
termini;

Considerato che I'importo presunto, derivato dagli impegni degli anni precedenti aggiornati
alle vigenti tariffe ed all’attuale numero di mezzi dell’autoparco, occorre impegnare la
somma di €. 20.000,00 , tenuto anche conto che si tratta di spesa non frazionabile;

Visto I’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n°
64 del 30/10/97;

DETERMINA

1) Impegnare 'importo di €. 20.000,00 per il pagamento delle tasse di circolazione degli
automezzi comunali per ’anno 2004;

2) Imputare ’importo complessivo di €. 20.000,00 , in quanto trattasi di spesa non P W
woufrazionabile, al cap. 1189 bilancio 2004 Funz. 01 - Serv. 08 — Inter. 07
(Imp. hOQh/oH )s

3) Di anticipare la somma di €. 20.000,00 al’Economo Comunale, quale fondo spese da
rendicontare.

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:

IL DIRIGENTE NEL SETTORE




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONSAJ&%WGIONERIA
!

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi .défo1]e%

IL MESSO COMUNALE
42 //D/M’

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato peﬁodo di pubblicazione
e ciod dal 4kt AL 2o/ o4
Addi.... 2 [« “fes

IL MESSO COMUNALE




